वन प्रमण्डल पदाधिकारी, जमशेदपुर वन प्रमण्डल, जमशेदपुर / सरायकेला वन 
प्रमण्डल, सरायकेला ,“ गोड्डा वन प्रमण्डल, गोड्डा / 

विषय :- . वित्तीय वर्ष 2048-79 में कार्यान्वित की जाने वाली “लघु वन पदार्थ का 
उन्‍नयन योजना” (अन्य व्यय) के अन्तर्गत रंगनी लाह उत्पादन को प्रोत्साहन 
का तृतीय वर्ष के लिए कुल रू0 26.592 लाख (छब्बीस लाख उनसठ 
हजार दो सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (006४ $0७ 
+0णगराथा) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0बजट-40 // 206-27 / स्वी0 व0प० 
दिनांक 30.07.206 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04»य्रोएबजट- 

40 / 2046-36 / आ0 व0प० दिनांक 02.05.2048 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 04 वानिकी, लघु शीर्ष- 402 समाज 
तथा फार्म वानिकी, उप शीर्ष-- 09 “लघु वन पदार्थ का उन्‍नयन” योजना के अंतर्गत वित्तीय 

: वर्ष 208-49 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 26.592 लाख (छब्बीस लाख 
उनसठ हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता 

है:- 
|_ प्राथमिक इकाई | विपत्र कोड] (राशि लाख में) 

मजदूरी 95240604402090403 ]4.445 
आपूर्ति एवं सामग्री 98240604402090323 .397 

प्रशिक्षण व्यय 98240604402090335 0.750